DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS e DISSERTATIVAS) do Concurso Público - Edital nº 01/2022,
conforme segue:

As provas serão realizadas nos dias 9 e 16 de outubro de 2022, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte

intervalo alfabético:

 Data da Prova: 9 de outubro de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h30min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Auxiliar Administrativo
(Nomes iniciados com a letra A até L)

EE. DR. CLYBAS PINTO FERRAZ
Rua Santa Cecília, 709 – Vila Boa Vista

Assis - SP

Auxiliar Administrativo
(Nomes iniciados com a letra M até Z)

Assistente Técnico de Informática

Médico Saúde da Família

EE. PROFESSOR ERNANI RODRIGUES
Rua Sr. Do Bonfim, 1165 - Vila Xavier

Assis - SP

Auxiliar de Conservação de Vias Urbanas e Rurais
Fisioterapeuta
Fonoaudiólogo

EE. PROFESSOR CARLOS ALBERTO DE OLVEIRA
Rua Doutor Luiz Pizza, 220 – Centro

Assis - SP

Enfermeiro Saúde da Família

EE. DONA CAROLINA FRANCINE BURALI
Rua Santa Cruz, 958 – Centro

Assis - SP

Agente Comunitário Estratégia Saúde da Família
Auxiliar de Enfermagem

Desenhista

EMEIF. LUCAS THOMAZ MENK
Rua General Osório, 431 - Vila Central

Assis - SP

Data da Prova: 9 de outubro de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h30min

CARGOS LOCAL DE PROVA

Agente Fiscal de Trânsito

Assistente Social
Auxiliar de Saúde Bucal

Dentista
Operador de Máquinas, Equipamentos e Veículos

Pedreiro

EE. DR. CLYBAS PINTO FERRAZ
Rua Santa Cecília, 709 - Vila Boa Vista

Assis - SP

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Data da Prova: 9 de outubro de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h30min

CARGOS LOCAL DE PROVA

Bibliotecário

Fiscal de Saneamento
Médico Cardiologista

Médico Dermatologista
Médico Ginecologista
Médico Neurologista

Médico Otorrinolaringologista
Médico Patologista

Médico Pediatra
Médico Plantonista

Médico Plantonista (Psiquiatra)
Médico Reumatologista

Médico Ultrassonografista

Médico Urologista
Técnico de Segurança do Trabalho

EE. PROFESSOR ERNANI RODRIGUES
Rua Sr. Do Bonfim, 1165 - Vila Xavier

Assis - SP

 Data da Prova: 16 de outubro de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h30min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Assistente Administrativo
(De: AARON MATHEUS MIGOTTO

Até: DÁVILI JULIANA RODRIGUES MARTINHÃO)

EE. DR. CLYBAS PINTO FERRAZ
Rua Santa Cecília, 709 – Vila Boa Vista

Assis - SP

Assistente Administrativo
(De: DAYANA BEHLAU EFFGEN

Até: HIALLAN CRISTIAN GONÇALVES DOS SANTOS)

EE. PROFESSOR ERNANI RODRIGUES
Rua Sr. Do Bonfim, 1165 - Vila Xavier

Assis - SP

Assistente Administrativo

(De: HIANNE MELISSA OLIVEIRA VERNIL
Até: ZULEIDE NOBREGA)

FEMA - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO
MUNICÍPIO DE ASSIS

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana
Assis - SP

Merendeira
(De: ADA LUCIA DIAS RODRIGUES
Até: MARLENE RIBEIRO DA SILVA)

EE. PROFESSOR CARLOS ALBERTO DE OLVEIRA
Rua Doutor Luiz Pizza, 220 – Centro

Assis - SP

Merendeira

(De: MARLI ARLETE BUENO
Até: YOHANA PAULA OBILIM DA COSTA)

Engenheiro de Segurança do Trabalho

Supervisor Técnico Contábil
Terapeuta Ocupacional

EE. DONA CAROLINA FRANCINE BURALI
Rua Santa Cruz, 958 – Centro

Assis - SP

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

 Data da Prova: 16 de outubro de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h30min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Psicólogo
(De: ADRIANA FERNANDA DE SOUZA
Até: MARILIA GABRIELA PINHEIRO)

EMEIF. LUCAS THOMAZ MENK
Rua General Osório, 431 - Vila Central

Assis - SP

Psicólogo
(De: MARINA COLET SANTOS

Até: YASMIM CAROLINE MARTINS)

Dentista Saúde da Família
Ajudante de Produção (Coletor)

EE. PROFESSORA LENY BARROS DA SILVA
Rua Olympio de Mello, 900 - Parque das Acacias

Assis - SP

Motorista

EE. PROFESSORA LOURDES PEREIRA
Rua Montes Claros, 525 - Vila Fiuza

Assis - SP

Agente de Combate a Endemias

EMEF. DR. JOÃO MENDES JUNIOR
Praça São Paulo, 60 – Centro

Assis - SP

 Data da Prova: 16 de outubro de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h30min

CARGOS LOCAL DE PROVA

Ajudante de Serviços
Assistente Farmacêutico

EE. DR. CLYBAS PINTO FERRAZ
Rua Santa Cecília, 709 – Vila Boa Vista

Assis - SP

Procurador Jurídico

EE. PROFESSOR ERNANI RODRIGUES
Rua Sr. Do Bonfim, 1165 - Vila Xavier

Assis - SP

Agente Fiscal
Auxiliar de Enfermagem da ESF

Cuidador Social
Topógrafo

EE. PROFESSOR CARLOS ALBERTO DE OLVEIRA
Rua Doutor Luiz Pizza, 220 – Centro

Assis - SP

Farmacêutico
Vigia

EE. DONA CAROLINA FRANCINE BURALI
Rua Santa Cruz, 958 – Centro

Assis - SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site www.institutoindepac.org.br.

Recomenda-se o uso de máscara de proteção.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Assis, 3 de outubro de 2022.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS/SP